ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЙСКОГО РАЙОНА

МОУ УМЛЕКАНСКАЯ СОШ

ПРИКАЗ
01.09.2013                                                                                            № 36-У

О численном составе
ОБУЧАЮщихся школы
на 2013-14 год

На основании работы по уточнению списков обучающихся и сводки, представленной в органы управления образованием
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий количественный состав обучающихся в классах на сентябрь 2013 года:

1-й  - 3 обучающихся
2-й  - 5 обучающихся
3-й  - 6 обучающихся
4-й  - 7 обучающихся
Итого в 1-4-х классах – 21 обучающийся.

5-й  - 8 обучающихся
6-й  - 12 обучающихся
7-й  - 8 обучающихся
8-й  - 13 обучающихся
9-й – 13 обучающихся
Итого в 5-9-х классах – 54 обучающихся .
10-й – 0 обучающихся
11-й – 11 обучающихся

Итого в 10-11-х классах 11 обучающихся.

Чалбачинский филиал:

1-й  - 5 обучающихся
2-й  - 2 обучающихся
3-й  - 1 обучающихся
4-й  - 4 обучающихся
Итого в 1-4-х классах – 12 обучающийся.
Итого по школе в 1-11-х классах на 1 сентября 2013 года обучается 99 обучающихся .
2. В соответствии со списками классов классным руководителям до 7 сентября 2013 года оформить личные дела учащихся.

3. Завучу школы Фещенко Е.И.. до 10 сентября 2013 года произвести сверку списков классов с «Алфавитной книгой учащихся».

4. Контроль выполнения данного приказа возложить на заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе Фещенко Е.И..
Директор школы:                                                                   Михайличенко Г.В.

С приказом ознакомлен:                                                             Фещенко Е.И.